学校法人 嘉悦学園 寄付申込書

  令和７年    12月    日

学校法人 嘉悦学園 理事長  殿

(〒  135 ― 8711 )

住所 東京都江東区東雲 2-16-1

電話   03 ―  5564  ― 2170

フリガナ カエツ ハナコ

保護者様氏名    嘉悦 花子

生徒様氏名 嘉悦 太郎

生徒様学年･クラス   ２年 A 組

下記のとおり寄付をいたします。

■寄付先 かえつ有明中・高等学校  教育整備資金

■寄付金額 50,000 円也  一口 10,000 円

■寄付目的 上記寄付金額に基づく口数を指定してください。

①探究型学習の充実( 一口) ②ICT 環境のさらなる向上(   口)

③施設・設備の改善( 三口)    ④グローバル教育の推進(   一口)

⑤安心して学べる学校づくり(    口) ⑥校長に一任(   口)

■特記事項 かえつ有明中・高等学校へのメッセージをお願いします

これからもよろしくお願いします。

※本申込書をご記入の上、下記いずれかの方法にてご送付をお願いいたします。

送付先・お問合せ先：学校法人嘉悦学園 寄付金事務局 TEL：03-5564-2172

① メールでのご送付： kifu-ariake@kaetsu.ac.jp

② FAX でのご送付：03-5564-2170

③ 郵送でのご送付：〒135-8711 東京都江東区東雲 2-16-1

お振込口座は裏面に記載がございます。ご確認ください。

mailto:kifu-ariake@kaetsu.ac.jp

この度はかえつ有明中高等学校 教育整備資金にご協力いただき、誠にありがとうございます。

大変お手数をおかけしますが、下記いずれかの銀行口座へのお振込をお願いいたします。

お振込人名義は、保護者様のご氏名にてお願いできますと幸いです。

① 銀行：三井住友銀行(銀行コード：0009)

支店：飯田橋支店(支店コード：888)

種別：普通預金

番号：5007786

名義：学校法人 嘉悦学園

② 銀行：三菱 UFJ 銀行(銀行コード：0005)

支店：神楽坂支店(支店コード：052)

種別：普通預金

番号：4013792

名義：学校法人 嘉悦学園